
記憶卡 I SD 500S / SD 300S
創見SDXC/SDHC 500S與300S記憶卡搭載UHS-I介面規格，使用在UHS-I的數位相機、
單眼相機與數位錄影機，可完整釋放裝置效能。除了疾速的傳輸速度，SDXC/SDHC 
500S與300S記憶卡符合UHS Video Speed Class 30 (V30)介面規格，提供流暢高效率
的4K錄影品質。

- 符合UHS速度等級3 (U3)及UHS影片速度等級30 (V30) 規範
- 提供高達512GB儲存容量 (SDC300S)
- 提供極端環境下的極致防護
- 卓越的可靠性和長效資料保存

採用MLC記憶體顆粒 (SDC500S)相容於多種裝置

訂購資訊
8GB

16GB
32GB
64GB

128GB
256GB

TS8GSDC500S
TS16GSDC500S
TS32GSDC500S
TS64GSDC500S
TS128GSDC500S
TS256GSDC500S

SDXC/SDHC 500S

訂購資訊
16GB
32GB
64GB

128GB
256GB
512GB

TS16GSDC300S
TS32GSDC300S
TS64GSDC300S
TS128GSDC300S
TS256GSDC300S
TS512GSDC300S

SDXC/SDHC 300S

SDXC/SDHC 500S SDXC/SDHC 300S

讀取95MB/s，寫入60MB/s

8GB~256GB

8GB~32GB: 

SDHC I, C10, U1
64GB~256GB:
SDXC I, C10, U3, V30

單眼相機、高階攝錄影機

讀取95MB/s，寫入45MB/s

16GB~512GB

16GB~32GB:

SDHC I, C10, U1
64GB~512GB:
SDXC I , C10, U3, V30

數位相機、攝錄影機

最高傳輸速度
容量

速度等級

支援裝置
傳輸速度會因您的系統效能（硬體、軟體、使用方式、產品容量）而有所不同。

定格完美瞬間

適合
4K、3D及Full HD

影片錄製

© Transcend 2018. All rights reserved. 


