





## 記憶卡 | SD 500S / SD 300S

創見SDXC/SDHC 500S與300S記憶卡搭載UHS-I介面規格,使用在UHS-I的數位相機、 單眼相機與數位錄影機,可完整釋放裝置效能。除了疾速的傳輸速度,SDXC/SDHC 500S與300S記憶卡符合UHS Video Speed Class 30 (V30)介面規格,提供流暢高效率 的4K錄影品質。



相容於多種裝置

採用MLC記憶體顆粒 (SDC500S)

數位相機、攝錄影機

Transcend

- 符合UHS速度等級3 (U3)及UHS影片速度等級30 (V30) 規範
- 提供高達512GB儲存容量 (SDC300S)
- 提供極端環境下的極致防護

支援裝置

- 卓越的可靠性和長效資料保存

SDXC/SDHC	500S

## 訂購咨訊

110 VE 2 C 110	
TCOCCDCCOOC	0.50
TS8GSDC500S	8GB
TS16GSDC500S	16GB
TS32GSDC500S	32GB
TS64GSDC500S	64GB
TS128GSDC500S	128GB
TS256GSDC500S	256GR



SDXC/SDHC 300S

## 訂購資訊

TS16GSDC300S TS32GSDC300S TS64GSDC300S 64GB 128GB TS256GSDC300S 256GB



		0.200
	SDXC/SDHC 500S	SDXC/SDHC 300S
最高傳輸速度	讀取95MB/s,寫入60MB/s	讀取95MB/s,寫入45MB/s
容量	8GB~256GB	16GB~512GB
速度等級	8GB~32GB:	16GB~32GB:
	SDHC I, C10, U1	SDHC I, C10, U1
	64GB~256GB:	64GB~512GB:
	SDXC I, C10, U3, V30	SDXC I , C10, U3, V30

傳輸速度會因您的系統效能(硬體、軟體、使用方式、產品容量)而有所不同。

單眼相機、高階攝錄影機